insignit. q s cedere

* κινεραδισ-
λόγοι.

cedere se pro sua patientia dixit. Præterea carpebant eum, & obiurgabant ij quos diximus, ut vulgo addictum, gloriæq; studiosum. Maxime autem illum apud Hieronymum peripateticum vexabant, cum amicos cogeret ad natalem diem Alcionei Antigoni filij, qua die pecunias plurimas in sumptus quotannis mittebat Antigonus. Vbi cum deuitaret inter pocula differere, Aridelo proponenti sibi quiddam quod speculatione indigeret, orantique ut super illo differeret, dixisse ferunt, At hoc ipsum in primis philosophia proprium est, cuiusque rei tempus scire. In id autem quod turba addictus culpabatur, & Timon itidem suo more iocatur,

ὡς ἐπὶ ὄχλοις περίσσειν εἰσκατέδωκεν.
 Οἶδ' ἐμὲ ἢ ὑπερλαῶνα περὶ σπιζῶν τετραῖοντο
 ἡλίματον δ' ἐκνούντας. ὅθ' ἔθενον ὄχλοαρίσκησθε
 Οὐ μέγα πρῦγμα τάλας, τί πλατυύομαι ἡλίδι.
 δι. & ὡς.

id est,

Hæc ait, & turbam dextra læuâque frequentem

Ingreditur, volucres vlulam ut mirantur inepte:

Illâ stupet stolidum, sed tu vanissime plebis
 Captator, quid ob hæc tam non præclara
 superbis?

Cum tamē alioqui ita moderatus & fastus
 fugiens

fugiens erat, ut discipulos moneret etiam alios audire. Et cum adolescens quidam Chius non ludum suum, sed Hieronymi, quem prædiximus, scholam placere sibi significasset, ipse manu apprehensum ad illum duxit, philosophoque commendavit, admonens servaret ordinis ac disciplina gravitatem. Perlepidum & hoc illius dictum memoratur. Percontanti enim cur ex discipulis alijs plerique ad sectam Epicuream transirent, ex Epicureis verò nullus se ad ceteras conferret, ait: quia ex viris quidem galli sunt, ex gallis viri nunquam. Cum verò iam esset morti proximus, sua omnia Py-ladi fratri legavit, quorum gratia is illum in Chium clam Mœrea, atque inde Athenas deduxit. Nunquam verò uxorem duxit, aut filios genuit. Tria testamenta conscripsit. Ex his unum Eretrie penes Amphicritum deposuit: secundum Athenis apud quendam ex amicis: tertium domum ad Thaumasiam quendam necessarium suum misit, orans ut illud servaret. Ad quem ita etiam scripsit,

ARCESILAVS THAV-
masie S.

TESTAMENTA mea Diogeni tradidi ad te perferenda. Quia enim sapius egroto, & corpore non rectè valeo, testamentum conficere placuit, ut siquid contingat inopinatum, sine tua iniuria decedam ex vita, qui

VIVIS

παῖδοι.
Cybelesfa
cerdotes
executi.

vnus ex omnibus maximè me amore profectu-
 tus es: fidiſſimus autem omniũ qui hinc ſunt,
 cum mihi ſemper fueris, diligenter ea ſeruare
 ſtude, tum propter etatem, tum propter fami-
 liaritatem. Cura igitur memor vt ſis quãtum
 tua fidei committam, vt quæ apud te deponen-
 tur quantum in te eſt, honeſtè diſpoſita ſint.
 Poſita ſunt autem iſta Athenis apud quen-
 dam ex amicis, & Eretriæ penes Amphicra-
 tum. Obijt, (vt Hermippus ait) cum merum
 immodicè hauſiſſet, ac offendiſſet, ſeptuageſi-
 mo & quinto etatis anno, ſuſceptuſque eſt ab
 Athenienſibus vt nemo alius. Eſt autem hoc
 noſtrum in eum:

Ἀρκεσίλαε τί μοι, τί τοσούτ' ἄκρητον ἀφροδῶν
 ἴσπασας ὥστε φρονέειν τῆς ὀλιγαίας ἑῶν;
 Οἰκλήρω σ' ἔτρεπον ἐπὶ θάνατος, ἀλλ' ὅτι μέσας
 ὑβρίσας, ἔμεψιν χρεσάμεν & νόλην.

hoc eſt,

Arceſilæ meri quid tantum prodigus
 hauris,

Extra ſis mentem lapſus vt ipſe tuam?

Nec tua me tantum mors afficit, at mihi
 muſas

Immodica læſas ſorbitione dolet.

Fuerunt & tres alij Arceſilai. Primus poeta
 priſcæ comœdiæ: ſecundus elegiæ: tertius
 ſculptor, in quem & Simonides hoc ſcripſit
 epigramma.

ἀρτίμ

ἄρτιμιδι & τόδι ἄγαλμα, δηνόσιαι γὰρ ὁ
 μιᾶς.

Δραχμαὶ τὰί πάριαι, τῶν ἐπίσημ' ἀράτος.
 ἄσηκτος δ' ἐποίησεν ἀδλωαίης παλάμῃσι
 ἄξι & ἀρμισίλα & ὕος Ἀριστοδίκης.

hoc est,
 Trecentum Paris simulacrum in signe Diana

Hoc drachmis constat, signum Aratus
 quibus est.

Doctus at absoluit caelo manibusque Mi-
 neruae

Arcesilas sculptor, natus Aristodici.
 Praedictus autem philosophus, (ut ait Apollo-
 dorus in chronicis) floruit circa centesimam
 & vicesimam olympiadem.

B I O N B O R Y S -
 T H E N I T E S .

BIon genere quidem Borysthenites fuit.
 Quibus verò sit ortus parentibus, &
 quibus ex rebus ad philosophiam se contu-
 lerit, ipse Antigono aperuit. Cùm enim ille sci-
 scitaretur,

Τίς, πόθεν εἶς ἀδελφῶν; πόδι τοι πόλις, ἕδρ' τι
 κῆρες. hoc est,

Ede tuum nomen, patriam, genus, atque
 parentes.

Sentiens se vituperatum esse apud regem, at-
 que ideo sic ad illum ait, Pater quidem meus
 libert

libertus fuit, cubito se tergens (significabat autem illum succidam & lardum vendere). Borysthenites genere, nō habens faciem, sed in facie scripturam, acerbissimi domini signum: mater autem ex lupanari, nimirum quam huiusmodi ducere potuit. Deinde pater nescio quid in rem publicanorum committens, cum tota domo venundatus est: Me adolescentulum facetum orator quidam emit. Is moriens, mihi omnia reliquit. Ego tabulas ipsius exurens, cunctasque conscindens, Athenas concessi, ibique philosophatus sum.

Ταύτης τῆς ὑπεύσης, τῆς πατρὸς οὐχ οὐδαμῶς ἐναι. hoc est,

Huius me esse patris, generis me gloriator huius.

Ista habui quae de me dicerem. Desinant igitur Persæus ac Philonides ea historia tradere, me autem ex me ipso intuere. Et erat sanè Bion aliàs versatili ingenio, & sophista callidus, puerq; circa philosophiam se exercere volentibus occasionem præbuerat. In quibusdam verò civilis, & suavis, fastuq; perfiri valens. Complura item reliquit commentaria, sed & sententias vtilis, & graves, ut illud: Cum sibi probro daretur, quòd adolescentem nō sibi vendicasset: Nō enim, inquit, fieri potest, ut molte caseū hamo attrahamus. Interrogatus aliquādo quis nā n̄ esset, qui anxietate maiore detineretur